
汕头大学医学院第一附属医院 PET/CT显像药品及放射性药品竞争性谈判项目

(0724-2330ST641934)成交公告 

 

   国义招标股份有限公司（以下简称“采购代理机构”）在 2023 年 5 月 8 日公告的《汕

头大学医学院第一附属医院 PET/CT 显像药品及放射性药品竞争性谈判项目》（项目编号：

0724-2330ST641934）的评审工作已圆满结束，现将成交人名单公告如下： 

 

一、竞争性谈判项目内容、用途： 

1、竞争性谈判项目内容： 

标的名称 供货期 采购预算 

氟[18F]脱氧葡萄糖注射液 自合同签订之日起一年 人民币 500万元 

2、用途：医用设备   

3、合同履行日期：按照竞争性谈判文件要求 

 

二、成交日期：汕头大学医学院第一附属医院 PET/CT 显像药品及放射性药品竞争性谈判项

目(0724-2330ST641934)于 2023年 5月 23日成交。 

 

三、本项目竞争性谈判公告日期：2023年 5月 8日 

 

四、标的名称/供货期、成交人名称、地址和成交金额及服务要求 

标的名称/供货期：氟[18F]脱氧葡萄糖注射液/自合同签订之日起一年 

成交人名称：汕头原子高科医药有限公司     

地址：汕头市濠江区三联工业区珠浦片区广东健信制药有限公司综合大楼 103房  

成交金额：¥4,000,000.00 

服务要求：按竞争性谈判文件要求响应 

 

五、评审委员会组长：章卓莹； 

评审委员会成员名单：郑佳、章卓莹、陈嘉授、郑建雄、罗冬雪。 

 

六、采购人、招标代理机构的名称、地址和联系方式： 

采购人名称：汕头大学医学院第一附属医院 

采购人地址：汕头市长平路 57号 

采购代理机构名称：国义招标股份有限公司 

采购代理机构地址：广州市东风东路 726号 18楼 

采购代理机构联系人：邓超妍、戴琨琳、马倩升 

采购代理机构联系电话：020-37860529、020-37860521、0754-88860978 

采购代理机构联系传真：020-87768283、0754-88848694 

 

七、提出异议的渠道和方式： 

对于评审结果的异议，应当在发出结果公告之日起 3日内提出，供应商应将异议函正本

原件（需由报价单位授权代表签字并加盖单位公章）在规定公示截止时间前送达国义招标监

审部，联系方式如下： 

国义招标监审部 

地址：广州市东风东路 726 号 903 室 



电话：020-37860711/713/715 

联系人：郭小姐、李小姐 

 

 

国义招标股份有限公司 

二○二三年五月二十三日 

 

 招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        （签名） 

                   招标人或其招标代理机构： 国义招标股份有限公司（盖章） 


